

Ved Klædebo 12 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 26 99 58 33

Årsrapport for 2021

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2022

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Klædebo 12 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 99 58 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Indregning og måling af ejendommens værdi er behæftet med usikkerhed. Som afkastprocent er anvendt 7,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,8 mio. kr. og - 1,3 mio. kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 357.666, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.009.538.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		201.715	457
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	-551.088	555
Resultat før finansielle poster		-349.373	1.012
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	3	-107.469	-204
Resultat før skat		-456.842	813
Skat af årets resultat	4	99.176	-190
Årets resultat		-357.666	623
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.666	623
		-357.666	623

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>11.023.309</u>	<u>11.554</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.023.309</u>	<u>11.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.023.309</u>	<u>11.554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>1.723</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.723</u>	<u>77</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.025.032</u></u>	<u><u>11.631</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		884.538	1.242
Egenkapital		1.009.538	1.367
Hensættelse til udskudt skat		1.876.401	1.976
Hensatte forpligtelser i alt		1.876.401	1.976
Gæld til realkreditinstitutter		6.041.657	6.432
Depositum		436.563	446
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.478.220	6.878
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	390.473	392
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		775.872	719
Anden gæld		491.661	298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.660.873	1.410
Gældsforpligtelser i alt		8.139.093	8.288
Passiver i alt		11.025.032	11.631

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.242.204	1.367.204
Årets resultat	0	-357.666	-357.666
Egenkapital 31. december 2021	125.000	884.538	1.009.538

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Eneste ansatte er selskabets direktør, hvortil der ikke er udbetalt løn i regnskabsåret.</p>		
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>-551.088</u>	<u>555</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-551.088</u>	<u>555</u>
	<u>-551.088</u>	<u>555</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.215	51
Andre finansielle omkostninger	<u>78.254</u>	<u>153</u>
	<u>107.469</u>	<u>204</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-99.176</u>	<u>190</u>
	<u>-99.176</u>	<u>190</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	5.420.814
Tilgang i årets løb	20.563
Kostpris 31. december 2021	<u>5.441.377</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.133.020
Årets værdireguleringer	-551.088
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.581.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>11.023.309</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på tkr. 750 og et afkastkrav på 7 % (7 % 2020). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Indregning og måling af ejendommens værdi er behæftet med usikkerhed. Som afkastprocent er anvendt 7,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,8 mio. kr. og - 1,3 mio. kr.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.823.825	6.432.130	390.473	4.511.218
Depositum	446.117	436.563	0	0
	<u>7.269.942</u>	<u>6.868.693</u>	<u>390.473</u>	<u>4.511.218</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.432, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 11.023.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Janne Ahlgren Lønberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-331330200218
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 22:29:22
Underskrevet med NemID

Lasse Bjørn Nørgård

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-371029051437
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:41:21
Underskrevet med NemID

Christian Rossing Lønberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-155376611093
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 11:20:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1e4f63pMJnT247513022

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.